
ЛИЗИНГ ИНДУСТРИЈА

Пазарот на финансиски лизинг иако  претставува мал сегмент од 
финансискиот  систем  на  Република  Македонија,  сепак  и  како  таков 
постигнува  задоволителни  резултати  и  континуирано  го  продолжува 
својот развоен тренд. 

Со состојба на 01.01.2009 година на пазарот активно работат 8 
(осум) лизинг друштва:

1. НЛБ Лизинг Дооел Скопје 
ул. Водњанска бр.1 , 1000 Скопје 
тел: 02/ 3290 550

2. Друштво за лизинг Еуролизинг Дооел Скопје 
ул. Васил Главинов бр.12, ТЦ Плаза кат 1, 1000 Скопје
тел: 02/ 3233 486

3. Друштво за оперативен лизинг Маклеасе Доо Скопје 
ул. Иво Лола Рибар бр. 42 в/7, 1000 Скопје 
тел: 02/ 3111 500 

4. Друштво  за  финансиски  лизинг  Хипо-Алпе-Адриа-Лизинг  Дооел 
Скопје
ул. Васил Главинов бр.12, ТЦ Плаза, 1000 Скопје
тел: 02/ 3248 888

5. Порше Лизинг Дооел Скопје 
бул. Босна и Херцеговина бб, 1000 Скопје 
тел: 02/ 2630 222

6. Гама-Х Лизинг Дооел Скопје
ул. Козара бр.9, 1000 Скопје 
тел: 02/3176 729

7. Друштво за лизинг Тото Лизинг Доо Скопје
ул. Иво Лола Рибар бр. 104/1/1-5, 1000 Скопје
тел: 02/3111 144

8. Друштво за финансиски лизинг Евролиз Ауто АД Скопје
ул. Македонија бр.19, 1000 Скопје
тел: 02/3212 270
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